
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  17.9.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 19637 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail: giann@1254.syzefxis.gov.gr 

    
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 135/2024 

 
Θέμα: Τοποθέτηση υπαλλήλου ως υπεύθυνης Βρεφονηπιακού Σταθμού Δήμου Ήλιδας  

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ' της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87) 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022). 
3) Την ΑΔ 3/2024 «Οργάνωση και λειτουργία τού καταργούμενου ΝΠΔΔ «Ο ΗΛΕΙΟΣ» και της 

λυθείσας Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Ήλιδας, μέχρι την ενσωμάτωσή τους στον 
Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας» [9ΖΧΧΩΡΘ-Θ4Ε]. 

4) Την ΑΔ 9/2024 «Κατάταξη προσωπικού τού καταργούμενου ΝΠΔΔ «Ο ΗΛΕΙΟΣ» στον ΔΗΜΟ 
ΗΛΙΔΑΣ» [ΨΗΙΝΩΡΘ-ΝΡΡ]. 

5) Την ΑΔ 32/2024 με θέμα «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού 
δικαίου τού Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
αυτού» [9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2] 

6) Την ΑΔ 63/2024  «Τοποθέτηση υπαλλήλων ως υπεύθυνων Παιδικών – Βρεφονηπιακών Σταθμών 
Δήμου Ήλιδας» [9ΣΟ9ΩΡΘ-ΖΑ2] 

7) Το από 13.9.2024 ηλεκτρονικό αίτημα της Διεύθυνσης Υπηρεσιών Ν.Π «Ο ΗΛΕΙΟΣ», όπως 
διαβιβάστηκε στην υπηρεσία μας στις 16.9.2024 από τη Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΊΚΗΣΗΣ & ΠΡΌΝΟΙΑΣ, για 
τοποθέτηση της υπαλλήλου Αποστολοπούλου Ευγενίας, από 1-7-2024. 

8) Το γεγονός ότι η αναφερόμενη υπάλληλος επέστρεψε στην εργασία της από άδεια ανατροφής 
τέκνου. 

9) Τα τυπικά προσόντα τής υπαλλήλου 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Τοποθετείται η μόνιμη υπάλληλος της Διεύθυνσης Υπηρεσιών Ν.Π. «Ο ΗΛΕΙΟΣ»,Αποστολοπούλου 
Ευγενίας, Ειδικότητας ΤΕ Παιδαγωγών πρώιμης παιδικής ηλικίας, ως υπεύθυνη του Α΄ 
Βρεφονηπιακού Σταθμού δήμου Ήλιδας, αναδρομικά από 1-7-2024. 

2. Μετά τα παραπάνω, παύει να ισχύει η τοποθέτηση της υπαλλήλου Σκουτέρη Ιωάννας ως υπεύθυνης 
στον Α΄ Βρεφονηπιακό Σταθμό, θέση την οποία κατείχε λόγω της απουσίας τής συναδέλφου της. 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 

 
 

Ε.Δ : 

 Δ/νση Διοίκησης 

 Δ/νση ΝΠ ‘Ο ΗΛΕΙΟΣ’ 
 

 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ2Π9ΩΡΘ-ΥΔΥ



 

 

ΑΔΑ: Ψ2Π9ΩΡΘ-ΥΔΥ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	Αποφασίζουμε

		2024-09-19T12:28:32+0300
	Athens




